[bookmark: _GoBack]年月日

選挙機材借用申請書

幸手市選挙管理委員会　様

申請者　所属・団体名
代表者　職　氏名
連絡先　住所
電話番号
担当者氏名

　下記のとおり、選挙機材を借用したいので、申請いたします。

記

	１　借用期間
	令和　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分まで

	２　借用機材
	品名
	数量
	備考

	投票記載台（３人用）
	台

	投票記載台（車椅子用）
	台

	投票箱
	箱

	３　使用目的

	４　使用場所

	５　使用年月日
	令和　　年　　月　　日（　）

	６　その他
	借用した機材を紛失及び毀損した場合、申請者にて修理又は買い替えを行います。